FR
DISQUES À LAMELLES
time saving abrasives
Le disque Performance compte parmi
les disques les plus polyvalents  au
monde. Grâce à la combinaison unique et
innovante de grains abrasifs en céramique
et en zirconium, tous les métaux peuvent

alliages de
haute qualité
alliages de
haute qualité
alliages de
haute qualité
alliages de
haute qualité
inox
inox
inox
inox
INOX
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FSF/40/115
60 13.300 FSF/60/115
80 13.300 FSF/80/115
120 13.300 FSF/120/115
Ø125x22,2
40 12.200 FSF/40/125
60 12.200 FSF/60/125
80 12.200 FSF/80/125
120 12.200 FSF/120/125
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FSC/40/115
60 13.300 FSC/60/115
80 13.300 FSC/80/115
120 13.300 FSC/120/115
Ø125x22,2
40 12.200 FSC/40/125
60 12.200 FSC/60/125
80 12.200 FSC/80/125
120 12.200 FSC/120/125
* tous emballés par 10 pièces et disponibles de stock.
INOX
Le meilleur rapport prix-performances
usinage:
durée de vie:
finition:
puissance recommandée: à partir de 750 W
grain: 	 100% zirconium
support: 	 lin
top coating: 	 non
pression de travail: faible
alu acier
alliages de
haute qualitéinox
support en fibre de verre plat
support en fibre de verre conique
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FNF/40/115
60 13.300 FNF/60/115
80 13.300 FNF/80/115
Ø125x22,2
40 12.200 FNF/40/125
60 12.200 FNF/60/125
80 12.200 FNF/80/125
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FNC/40/115
60 13.300 FNC/60/115
80 13.300 FNC/80/115
Ø125x22,2
40 12.200 FNC/40/125
60 12.200 FNC/60/125
80 12.200 FNC/80/125
ACIER
usinage:
durée de vie:
finition:
puissance recommandée : à partir de 750 W
grain: 	 100% zirconium
support: 	 polycoton
top coating: 	 non
pression de travail: moyenne
alu acier
alliages de
haute qualitéinox
support en fibre de verre plat
support en fibre de verre conique
* tous emballés par 10 pièces et disponibles de stock.
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FPF/40/115
60 13.300 FPF/60/115
80 13.300 FPF/80/115
Ø125x22,2
40 12.200 FPF/40/125
60 12.200 FPF/60/125
80 12.200 FPF/80/125
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FPC/40/115
60 13.300 FPC/60/115
80 13.300 FPC/80/115
Ø125x22,2
40 12.200 FPC/40/125
60 12.200 FPC/60/125
80 12.200 FPC/80/125
L'outil polyvalent rêvé
support en fibre de verre plat
support en fibre de verre conique
usinage:
durée de vie:
finition:
puissance recommandée : à partir de 1.200 W
grain: 	 zirconium + céramique
support: 	 polycoton
top coating: 	oui
pression de travail: 	haute
alu acier
alliages de
haute qualitéinox
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FTF/40/115
60 13.300 FTF/60/115
80 13.300 FTF/80/115
Ø125x22,2
40 12.200 FTF/40/125
60 12.200 FTF/60/125
80 12.200 FTF/80/125
dimensions grain régime max code
Ø 115x22,2
40 13.300 FTC/40/115
60 13.300 FTC/60/115
80 13.300 FTC/80/115
Ø125x22,2
40 12.200 FTC/40/125
60 12.200 FTC/60/125
80 12.200 FTC/80/125
dimensions grain régime max code
Ø125x22,2
40 12.200 FTPM/40/125
60 12.200 FTPM/60/125